◆親和全期会のホームページを更新しました。ぜひご覧ください（会員サイトは近日公開

予定です。）      http://shinwazenki.com/

平成２６年５月吉日

親和全期会会員各位

親和全期会スイーツ企画

『パンケーキを食べよう♪』のご案内

親和全期会代表幹事  的場 美友紀

                 同企画委員会委員長  田中 博 尊

謹啓 青葉の候、先生方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。いつも親和

全期会の活動にご理解をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、親和全期会では、以前実施してご好評を頂きましたスイーツ企画を、久しぶり

に開催することといたしました。今回のお店は、ニューヨークＮｏ.１と評価されたパ

ンケーキが話題の、「クリントン・ストリート・ベイキング」です！パンケーキはもち

ろん、エッグベネディクトなどのお食事メニューもあり、連日行列ができる人気店です。

美味しいスイーツを食べて幸せな気分になりたい方は、ぜひ奮ってご参加ください。

参加をご希望の方は、下記回答書により、５月３０日（金）までにご回答頂きたく存

じます。なお、予約の都合上定員が１５名となっておりますので、申込多数の場合は先

着順とさせていただきます。多数の先生方のご参加を、心よりお待ちしております。

謹白

記

  １ 日時   平成２６年６月１０日（火）午後７時００分

  ２ 場所   クリントン・ストリート・ベイキング・カンパニー＆レストラン

         〒107-0062 東京都港区南青山５－１７－１YHT 南青山ビル

TEL 03-6450-5944   HP：http://clintonstreetbaking.co.jp/

  ３ 費用   ２，０００円～３，０００円程度

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

 回答書（ 酢谷裕子 宛 ＦＡＸ ０３－６２２８－４６１１）

  １ 「パンケーキを食べよう♪」に参加します。

                  氏名

               （東京法曹・法曹大同・二一     期）

  ２ メールアドレス               ＠